Выписка из приказа № 165
По МОУ – СОШ с.Росташи                                                       от 07.11.2009 г.

О подведении          итогов

школьного тура олимпиад.

       В соответствии с результатами проведенных предметных школьных олимпиад, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить почетными грамотами следующих учащихся, занявших призовые места в школьном туре олимпиад:

	Предмет
	ФИ ученика
	Класс
	Занятое место
	Учитель

	Русский язык
	Серебрякова Юлия
	11
	1
	Черникевич В.И.

	Генза Екатерина
	9
	2
	Черникевич В.И.

	Клад Денис
	7
	2
	Генза В.Н.

	Солуянов Андрей
	10
	3
	Генза В.Н.

	Математика
	Генза Екатерина
	9
	1
	Тыртышная О.Н.

	Заломанин Александр
	11
	1
	Сорокина Н.А.

	Быковский Алексей
	11
	1
	Сорокина Н.А.

	Бачанов Сергей
	10
	1
	Сорокина Н.А.

	Клад Денис
	7
	2
	Сорокина Н.А.

	Петрова Вероника
	9
	3
	Тыртышная О.Н.

	Грибкова Ксения
	8
	3
	Грибкова О.Н.

	География
	Бачанов Сергей
	10
	1
	Печаткина Л.И.

	Генза Екатерина
	9
	2
	Печаткина Л.И.

	Садовников Игорь
	8
	3
	Печаткина Л.И.

	Биология
	Генза Екатерина
	9
	1
	Бузинная М.И.

	Мамедова Гюнель
	11
	2
	Бузинная М.И.

	Грибкова Ксения
	8
	2
	Кирюшкина М.Г.

	Экология
	Заломанин Александр
	11
	1
	Бузинная М.И.

	Садовников Игорь
	8
	2
	Кирюшкина М.Г.

	Серебрякова Юлия
	11
	3
	Бузинная М.И.

	Химия
	Солуянов Андрей
	10
	1
	Бузинная М.И.

	Хохлова Яна
	9
	2
	Бузинная М.И.

	Генза Екатерина
	9
	3
	Бузинная М.И.

	Английский язык
	Серебрякова Юлия
	11
	1
	Шабанова Н.Г.

	Шабанов Александр
	8
	2
	Шабанова Н.Г.

	Клад Денис
	7
	3
	Шабанова Н.Г.

	Карпов Владислав
	7
	3
	Шабанова Н.Г.

	Физика
	Бачанов Сергей
	10
	2
	Орлова О.Ю.

	Петрова Вероника
	9
	3
	Орлова О.Ю.

	История и обществознание
	Солуянов Андрей
	10
	1
	Карпов И.П.

	Бачанов Сергей
	10
	2
	Карпов И.П.

	Хахулина Кристина
	11
	3
	Карпов И.П.

Директор МОУ – СОШ с.Росташи:                    Заломанина И.В.